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APIS Kwas azealinowy 30 % 30 ml
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS Kwas azealinowy 30 % 30 mlCzy to jest produkt dla Ciebie?1. Jeżeli masz skórę trądzikową, atopową, z
przebarwieniami2. Twoja skóra jest skłonna do zapalenia mieszków włosowych, zaczerwienienia, masz trądzik różowaty3. Szukasz
delikatnego, a zarazem wysoce i niezwykle skutecznego preparatu eksfoliującegoWybrałaś/eś idealny produkt dla
siebie!DziałanieDlaczego właśnie ten kwas?Delikatny, a zarazem wysoce i niezwykle skuteczny preparat eksfoliujący 30% o pH 2,25.
Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne, przeciwzaskórnikowe oraz przeciwzapalne. Stymuluje proces odnowy komórek skóry, reguluje
wydzielanie sebum, delikatnie złuszcza naskórek. Może być stosowany w trądziku różowatym - prowadzi do redukcji liczby grudek i
krostek, przy jednoczesnym zmniejszeniu rumienia skóry. Efektywnie redukuje przebarwienia pigmentacyjne różnego
pochodzenia.Sposób użyciaJak go użyjesz?Preparat nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy omijając okolice oczu i ust,
pozostawić na 3-4 minuty, następnie nałożyć żel neutralizujący (chłodzący) kwasy Apis Natural Cosmetics na 1-2 minuty, delikatnie
wmasować i zmyć chłodną wodą. Pamiętaj żeby nie dotykać zakraplaczem powierzchni skóry, może to spowodować zakażenie
preparatu.Aby efekt był intensywniejszy nałóż teraz Maskę łagodzącą po zabiegu kwasami lub Wyciszającą maskę algową z jaśminem,
orchideą i płatkami kwiatów Apis Natural Cosmetics.Preparat wyłącznie do użytku profesjonalnego pod nadzorem kosmetologa lub
dermatologa.Najlepiej używaj co 7/14/21 dni, w zależności od dolegliwości i pożądanego efektu. Zaleca się wykonanie takiego cyklu
raz/dwa razy w roku.Koniecznie pamiętaj o stosowaniu na dzień kremów z filtrami SPF!SkładJakie ma składniki aktywne?♥ Kwas
azelainowy- działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie. Zmniejsza rumień w trądziku różowatym, rozjaśnia przebarwienia
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